
～県士会事務所移転進捗状況報告 vol.３～ 

 

会員の皆様、日頃から県士会事業へご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

新事務所の入り口に造作壁を設置いたしました！この造作壁にかっこよくエントランスサインもつける予定です。

これから様々な事務什器備品が搬入され事務所らしく？変わっていく予定です。 

今後の進捗状況についても随時ご報告させていただきます。 

 

 ＊造作工事前 

    

 

              

              ＊造作工事中                   ＊造作工事後 

 

 

 

◆ 移転日：令和7年 1月25日 

◆ 移転先：静岡県静岡市駿河区南町 10番5号 地建南町ビル１階 


